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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA EBY Tom CE Haguenau 2007 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALDINGER Preben WÜ SC Korb 2007 R M 1.9999 113065 ja

BÄUMER Raphael WÜ MTV Stuttgart 2007 R M 1.9999 116519 ja

BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen 2007 M 1.9999 119337 ja

FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2007 L M 1.9999 110185 ja

GRÜTJEN Jeff NR SV Spellen 2007 R M 1.9999 114055 ja

KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007 R M 1.9999 115465 ja

KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007 R M 1.9999 110035 ja

LAUFHÜTTE Piet HE VFL Marburg FA 2007 R M 1.9999 117908 ja

MOLDENHAUER Elias WÜ VFL Kirchheim 2007 R M 1.9999 119370 ja

NEIDHARDT Mika WÜ VFL Kirchheim 2007 R M 1.9999 119371 ja

NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007 R M 1.9999 113962 ja

SCHAITEL Paul WÜ TSV Leinfelden 2007 R M 1.9999 115547 ja

STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim 2007 R M 1.9999 116397 ja

STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007 R M 1.9999 110163 ja

WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 2007 R M 1.9999 115947 ja

WITZIG Finn WÜ TSF Welzheim 2007 R M 1.9999 116398 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

ITA SPEDICATO Tiberio WÜ SV Esslingen 2007 R M 1.9999 119339 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

T 9 000 0.0 GER WITZIG Finn WÜ TSF Welzheim M ja

T 9 000 0.0 GER MOLDENHAUER Elias WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 0.0 FRA EBY Tom CE Haguenau M ja

T 9 000 0.0 GER NEIDHARDT Mika WÜ VFL Kirchheim M ja

T 9 000 0.0 GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 0.0 POL DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu M ja

T 9 000 0.0 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 0.0 GER BÄUMER Raphael WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 0.0 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden M ja

T 9 000 0.0 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 0.0 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 0.0 GER LAUFHÜTTE Piet HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 0.0 ITA SPEDICATO Tiberio WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 0.0 GER SCHAITEL Paul WÜ TSV Leinfelden M ja

T 9 000 0.0 GER GRÜTJEN Jeff NR SV Spellen M ja

T 9 000 0.0 GER STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim M ja

T 9 000 0.0 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 0.0 GER ALDINGER Preben WÜ SC Korb M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.02. 17:56

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.02. 17:56

32er KO mit Platz 1-32

19 Qualifizierte

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-32 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

KUTSYI Ilja, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALDINGER Preben GER SC Korb 1 2 V 0 4 0 1 11 18 0.200 -7 5.
WERNER Titus GER PSV Stuttgart 2 V V 1 V V 4 21 11 0.800 10 3.
LAUFHÜTTE Piet GER VFL Marburg FA 3 1 2 3 4 1 0 11 25 0.000 -14 6.
FREY Quentin GER TSB Schwäbisch Gmünd 4 V2 V V V 4 4 21 10 0.800 11 1.
BREGENZER Johannes GER SV Esslingen 5 V 0 V 1 2 2 13 23 0.400 -10 4.
DOROSZKIEWICZ Maksymilian POL Fundacja Gdaska Szkola Floretu 6 V 2 V V V 4 22 12 0.800 10 2.

Runde 2 | Bahn 5

ROPERTZ Benjamin, GER WÜ TSF Ditzingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KRÖPELIN Joscha GER VFL Marburg FA 1 V V 4 V V V 5 29 11 0.833 18 2.
SPEDICATO Tiberio ITA SV Esslingen 2 1 V 2 V 4 2 2 19 23 0.333 -4 4.
WITZIG Finn GER TSF Welzheim 3 0 1 4 V 0 V4 2 14 24 0.333 -10 6.
STRASHEIM Philipp GER TSG Weinheim 4 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
NEIDHARDT Mika GER VFL Kirchheim 5 0 2 1 0 2 1 0 6 30 0.000 -24 7.
NOE Louis GER FC Tauberbischofsheim 6 3 V V 3 V V 4 26 16 0.667 10 3.
SCHAITEL Paul GER TSV Leinfelden 7 2 V 3 2 V 0 2 17 22 0.333 -5 5.

Runde 3 | Bahn 12

HINDERER Helmut, GER WÜ TSF Welzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GRÜTJEN Jeff GER SV Spellen 1 V 0 3 3 V 2 16 23 0.400 -7 4.
MOLDENHAUER Elias GER VFL Kirchheim 2 4 1 0 2 2 0 9 25 0.000 -16 6.
EBY Tom FRA CE Haguenau 3 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
KIEL Antonio GER TSV Leinfelden 4 V V 1 V V 4 21 13 0.800 8 2.
STOEV Nikola GER TSF Welzheim 5 V V 1 3 V 3 19 18 0.600 1 3.
BÄUMER Raphael GER MTV Stuttgart 6 4 V 0 2 3 1 14 22 0.200 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 FRA EBY Tom CE Haguenau 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER STRASHEIM Philipp TSG Weinheim 6 6 30 15 1.000 15 Q

3 GER KRÖPELIN Joscha VFL Marburg FA 5 6 29 11 0.833 18 Q

4 GER FREY Quentin TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 21 10 0.800 11 Q

5 POL DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 5 22 12 0.800 10 Q

6 GER WERNER Titus PSV Stuttgart 4 5 21 11 0.800 10 Q

7 GER KIEL Antonio TSV Leinfelden 4 5 21 13 0.800 8 Q

8 GER NOE Louis FC Tauberbischofsheim 4 6 26 16 0.667 10 Q

9 GER STOEV Nikola TSF Welzheim 3 5 19 18 0.600 1 Q

10 GER GRÜTJEN Jeff SV Spellen 2 5 16 23 0.400 -7 Q

11 GER BREGENZER Johannes SV Esslingen 2 5 13 23 0.400 -10 Q

12 ITA SPEDICATO Tiberio SV Esslingen 2 6 19 23 0.333 -4 Q

13 GER SCHAITEL Paul TSV Leinfelden 2 6 17 22 0.333 -5 Q

14 GER WITZIG Finn TSF Welzheim 2 6 14 24 0.333 -10 Q

15 GER ALDINGER Preben SC Korb 1 5 11 18 0.200 -7 Q

16 GER BÄUMER Raphael MTV Stuttgart 1 5 14 22 0.200 -8 Q

17 GER LAUFHÜTTE Piet VFL Marburg FA 0 5 11 25 0.000 -14 Q

18 GER MOLDENHAUER Elias VFL Kirchheim 0 5 9 25 0.000 -16 Q

19 GER NEIDHARDT Mika VFL Kirchheim 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 FRA EBY Tom CE Haguenau 5 5 25 3 1.000 22

2 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 6 6 30 15 1.000 15

3 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 5 6 29 11 0.833 18

4 GER FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 21 10 0.800 11

5 POL DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu 4 5 22 12 0.800 10

6 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 4 5 21 11 0.800 10

7 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 4 5 21 13 0.800 8

8 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 4 6 26 16 0.667 10

9 GER STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim 3 5 19 18 0.600 1

10 GER GRÜTJEN Jeff NR SV Spellen 2 5 16 23 0.400 -7

11 GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen 2 5 13 23 0.400 -10

12 ITA SPEDICATO Tiberio WÜ SV Esslingen 2 6 19 23 0.333 -4

13 GER SCHAITEL Paul WÜ TSV Leinfelden 2 6 17 22 0.333 -5

14 GER WITZIG Finn WÜ TSF Welzheim 2 6 14 24 0.333 -10

15 GER ALDINGER Preben WÜ SC Korb 1 5 11 18 0.200 -7

16 GER BÄUMER Raphael WÜ MTV Stuttgart 1 5 14 22 0.200 -8

17 GER LAUFHÜTTE Piet HE VFL Marburg FA 0 5 11 25 0.000 -14

18 GER MOLDENHAUER Elias WÜ VFL Kirchheim 0 5 9 25 0.000 -16

19 GER NEIDHARDT Mika WÜ VFL Kirchheim 0 6 6 30 0.000 -24
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

LAUFHÜTTE Piet (17)
HE VFL Marburg FA

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

 

1
EBY Tom
CE Haguenau

FRA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
LAUFHÜTTE Piet
HE VFL Marburg FA

GER   7

16
BÄUMER Raphael
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

  R: HÖRDT Lea Maria (GER)

 

9
STOEV Nikola
WÜ TSF Welzheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

 

5
DOROSZKIEWICZ Maksymilian
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
SPEDICATO Tiberio
WÜ SV Esslingen

ITA  

 

 

13
SCHAITEL Paul
WÜ TSV Leinfelden

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
FREY Quentin
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER  

 

Bahn 11

EBY Tom
CE Haguenau

FRA   V

BÄUMER Raphael
WÜ MTV Stuttgart

GER   0

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 11

STOEV Nikola
WÜ TSF Welzheim

GER   4

NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 9

DOROSZKIEWICZ Maksymilian
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL   V

SPEDICATO Tiberio
WÜ SV Esslingen

ITA   2

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 9

SCHAITEL Paul
WÜ TSV Leinfelden

GER   1

FREY Quentin
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

R: HINDERER Helmut (GER)
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

NEIDHARDT Mika (19)
WÜ VFL Kirchheim

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

MOLDENHAUER Elias (18)
WÜ VFL Kirchheim

GER  

*** Freilos ***  

 

3
KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
NEIDHARDT Mika
WÜ VFL Kirchheim

GER   4

14
WITZIG Finn
WÜ TSF Welzheim

GER   V

  R: HÖRDT Lea Maria (GER)

 

11
BREGENZER Johannes
WÜ SV Esslingen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WERNER Titus
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

 

7
KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
GRÜTJEN Jeff
NR SV Spellen

GER  

 

  Bahn 3

15
ALDINGER Preben
WÜ SC Korb

GER   V

18
MOLDENHAUER Elias
WÜ VFL Kirchheim

GER   3

  R: ÖTTL Lea (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER  

 

Bahn 11

KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER   V

WITZIG Finn
WÜ TSF Welzheim

GER   2

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 9

BREGENZER Johannes
WÜ SV Esslingen

GER   6

WERNER Titus
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 9

KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

GRÜTJEN Jeff
NR SV Spellen

GER   1

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 11

ALDINGER Preben
WÜ SC Korb

GER   7

STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   V

R: ROPERTZ Benjamin (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

NOE Louis (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   0

FREY Quentin
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

Bahn

WERNER Titus (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER   0

STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   V

  Bahn 1

1
EBY Tom
CE Haguenau

FRA   V

8
NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

  R: SCHLEGEL Jannik (GER)

  Bahn 8

5
DOROSZKIEWICZ Maksymilian
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL   V

4
FREY Quentin
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   6

  R: ARANA Luis (PER)

  Bahn 1

3
KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER   V

6
WERNER Titus
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

  R: SCHLEGEL Jannik (GER)

  Bahn 8

7
KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

2
STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   8

  R: ARANA Luis (PER)

Bahn 8

EBY Tom
CE Haguenau

FRA   V

DOROSZKIEWICZ Maksymilian (5)
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL   7

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 7

KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER   V

KIEL Antonio (7)
WÜ TSV Leinfelden

GER   8

R: ARANA Luis (PER)

Bahn 9

EBY Tom
CE Haguenau

FRA   V

KRÖPELIN Joscha (3)
HE VFL Marburg FA

GER   3

R: SCHLEGEL Jannik (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn

1
FREY Quentin (4)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   0

2
STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   V

 

  Bahn

1
NOE Louis (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   0

2
WERNER Titus (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

 

  Bahn 11

1
DOROSZKIEWICZ Maksymilian (5)
Fundacja Gdaska Szkola Floretu

POL   0

2
KIEL Antonio (7)
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

  R: HINDERER Helmut (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

STOEV Nikola (9)
WÜ TSF Welzheim

GER   V

SPEDICATO Tiberio (12)
WÜ SV Esslingen

ITA   0

Bahn

WITZIG Finn (14)
WÜ TSF Welzheim

GER   0

GRÜTJEN Jeff (10)
NR SV Spellen

GER   V

  Bahn 10

1
BÄUMER Raphael (16)
WÜ MTV Stuttgart

GER   V

8
STOEV Nikola (9)
WÜ TSF Welzheim

GER   9

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 2

5
SPEDICATO Tiberio (12)
WÜ SV Esslingen

ITA   3

4
SCHAITEL Paul (13)
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

  R: GROSSSTÜCK Thomas (GER)

  Bahn 2

3
WITZIG Finn (14)
WÜ TSF Welzheim

GER   5

6
BREGENZER Johannes (11)
WÜ SV Esslingen

GER   V

  R: GROSSSTÜCK Thomas (GER)

  Bahn 10

7
GRÜTJEN Jeff (10)
NR SV Spellen

GER   3

2
ALDINGER Preben (15)
WÜ SC Korb

GER   V

  R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn

BÄUMER Raphael (16)
WÜ MTV Stuttgart

GER   0

SCHAITEL Paul (13)
WÜ TSV Leinfelden

GER   V

Bahn

BREGENZER Johannes (11)
WÜ SV Esslingen

GER   V

ALDINGER Preben (15)
WÜ SC Korb

GER   0

Bahn

SCHAITEL Paul (13)
WÜ TSV Leinfelden

GER   0

BREGENZER Johannes (11)
WÜ SV Esslingen

GER   V

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1
STOEV Nikola (9)
WÜ TSF Welzheim

GER   V

2
GRÜTJEN Jeff (10)
NR SV Spellen

GER   0

 

  Bahn

1
SPEDICATO Tiberio (12)
WÜ SV Esslingen

ITA   V

2
WITZIG Finn (14)
WÜ TSF Welzheim

GER   0

 

  Bahn

1
BÄUMER Raphael (16)
WÜ MTV Stuttgart

GER   0

2
ALDINGER Preben (15)
WÜ SC Korb

GER   V
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V | Tableau 21-24 S | Tableau 17-24 U | Tableau 17-20 2 | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (8)  

*** Freilos *** (8)  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos *** (6)  

  Bahn

1
LAUFHÜTTE Piet (17)
HE VFL Marburg FA

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3
NEIDHARDT Mika (19)
WÜ VFL Kirchheim

GER  

6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

2
MOLDENHAUER Elias (18)
WÜ VFL Kirchheim

GER  

 

Bahn

LAUFHÜTTE Piet (17)
HE VFL Marburg FA

GER  

*** Freilos ***  

Bahn 6

NEIDHARDT Mika (19)
WÜ VFL Kirchheim

GER   V

MOLDENHAUER Elias (18)
WÜ VFL Kirchheim

GER   5

R: ARANA Luis (PER)

Bahn 8

LAUFHÜTTE Piet (17)
HE VFL Marburg FA

GER   V

NEIDHARDT Mika (19)
WÜ VFL Kirchheim

GER   2

R: ARANA Luis (PER)

4 | Platz 21/22 5 | Platz 23/24   3 | Platz 19/20
  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (6)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (6)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2
MOLDENHAUER Elias (18)
WÜ VFL Kirchheim

GER  

 



Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
09.02.2019 - 09.02.2019

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U12

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSF Ditzingen 1893 e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
09.02.2019 17:56

6 / 6

X | Tableau 29-32 T | Tableau 25-32 W | Tableau 25-28 6 | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

5 *** Freilos *** (12)  

Bahn
4 *** Freilos *** (13)  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

7 *** Freilos *** (10)  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

8 | Platz 29/30 9 | Platz 31/32   7 | Platz 27/28
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 FRA EBY Tom CE Haguenau 2007

2 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007

3 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007

4 POL DOROSZKIEWICZ Maksymilian Fundacja Gdaska Szkola Floretu 2007

5 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

6 GER FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2007

7 GER WERNER Titus WÜ PSV Stuttgart 2007

8 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007

9 GER BREGENZER Johannes WÜ SV Esslingen 2007

10 GER SCHAITEL Paul WÜ TSV Leinfelden 2007

11 GER ALDINGER Preben WÜ SC Korb 2007

12 GER BÄUMER Raphael WÜ MTV Stuttgart 2007

13 GER STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim 2007

14 GER GRÜTJEN Jeff NR SV Spellen 2007

15 ITA SPEDICATO Tiberio WÜ SV Esslingen 2007

16 GER WITZIG Finn WÜ TSF Welzheim 2007

17 GER LAUFHÜTTE Piet HE VFL Marburg FA 2007

18 GER NEIDHARDT Mika WÜ VFL Kirchheim 2007

19 GER MOLDENHAUER Elias WÜ VFL Kirchheim 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B C R E D S T I H F G U V W X P O N J K L M 2 3 4 5 6 7 8 9 Q Ref Vid Ass

FRA PUPPATTI
Pierre

0 0 0

GER E HÖRDT Lea
Maria

2 2 0 0

E ÖTTL Lea 1 1 0 0

RUSTLER Aline 0 0 0

E CN D BÜHNER Holger 0 0 0

E KUTSYI Ilja 1 2 1 4 0 0

ROSENBERGER
Lisa

0 0 0

KNAPP Emilian 0 0 0

D D ROPERTZ
Benjamin

1 4 5 0 0

SHAPIRO
Ronald

0 0 0

WILLRETT
Monika

0 0 0

WILLRETT Ursel 0 0 0

D HINDERER
Helmut

1 4 1 6 0 0

SCHLEGEL
Jannik

2 1 3 0 0

D GROSSSTÜCK
Thomas

2 2 0 0

D ZEILER Desireé 0 0 0

PER ARANA Luis 2 1 1 1 5 0 0

17 Kampfrichter



Ditzinger Young Masters

Ditzingen (GER)
09.02.2019 - 11:45

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U12

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSF Ditzingen 1893 e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
09.02.2019 17:56

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold FRA EBY Tom CE Haguenau 2007

Silber GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007

Bronze GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007


